福 介 号 外

                             令 和 元 年 １ ０ 月 １ ６ 日

関係福祉団体の長 様

静岡県健康福祉部福祉長寿局介護保険課長

介護分野における特定技能制度説明会の開催について

日頃、県の高齢者福祉行政の推進に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、このことについて、特定技能制度にて介護人材の受入れを検討してい

る介護事業所の関係者を対象とした特定技能制度及び申請の手続等の説明会が

開催されることとなり、厚生労働省から関係福祉団体等への周知依頼があった

のでお知らせします。

詳細は、添付のチラシ（ＰＤＦ）又は下記のＵＲＬを御参照願います。

 なお、介護事業所等には、当課から同報配信メールにて周知することを申し

添えます。

記

日時・会場や参加申込みの詳細情報のＵＲＬ

https://jicwels.or.jp/?page_id=11031

担 当 介護保険課介護人材班

電話番号  054－221－2084

電子メール  kaigohoken@pref.shizuoka.lg.jp

https://jicwels.or.jp/?page_id=11031